
Комитет образования Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района Омской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

09.01.2024 г.                          с. Усть-Ишим                                           № 1 

 

Об итогах муниципального конкурса наставнических практик 

«Формула успеха» 

В рамках мероприятий, направленных на реализацию целевой модели 

наставничества, в соответствии с планом мероприятий стажировочной 

площадки «Реализация целевой модели наставничества педагогических 

работников и управленческих кадров в Усть-Ишимском муниципальном 

районе» в период с 27 октября по 10 декабря 2023 года проведён конкурс 

наставнических практик «Формула успеха».   

 По итогам оценивания конкурсных материалов и на основании 

протокола заседания экспертной комиссии № 1 от 04.01.2024 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить призовые места и наградить грамотами Комитета образования 

Администрации Усть-Ишимского муниципального района: 

1 место: 

- Бобыревой Е.П., Дубовой Г.Н., Якубовой М.И., коллективу авторов 

из МБОУ «Малобичинская СОШ»; 

3 место: 

- Долженковой Е.С., учителю МБОУ «Аксёновская СОШ»; 

- Филипповой С.Н., Алеевой М.А., Кравцовой Л.В., коллективу 

авторов МБОУ «лицей «Альфа»; 

- Кузнецовой Ж.А., Зырянкиной М.В.  – коллективу авторов из МБОУ 

«Никольская ООШ». 

2. МКУ «ИМЦ в сфере образования» подготовить и направить электронные 

сертификаты участникам конкурса: 

- Мельник Н. М., Береза М. Г., учителям МБОУ «Скородумская СОШ»; 

- Вагитовой Л.А. и Коротаевой Н.В., учителям МБОУ «Ашеванская 

ООШ»; 

- Горловой И.Я. и Родикову Р.И., учителям МБОУ «Загваздинская СОШ»; 

- Коротаевой Г.А. и Шуйской Е.А., учителям МБОУ «Никольская ООШ»; 

- Калининой А.В и Снетковой Е.Л., учителям МБОУ «лицей «Альфа»; 

- Маматулиной Л.С. и Казанцевой В.К., учителям МБОУ «лицей "Альфа». 



3. МКУ «ИМЦ в сфере образования» провести семинар- практикум по 

соответствию конкурсных материалов критериям оценивания в срок до 

12.01.2024 г. 

 4. Руководителям общеобразовательных организаций обратить внимание на 

качество предоставляемых конкурсных материалов. В педагогических 

коллективах распространить материалы, занявшие призовые места. 

Обеспечить участие педагогов и членов административных команд, 

курирующих конкурсное направление, в семинаре-практикуме. 

5. Разместить материалы Конкурса, занявшие призовые места, на 

«Муниципальной методической платформе», на информационном ресурсе 

системы образования Усть-Ишимского района 

(http://ustishimobrazovanie.ru/index.php/imts/metodicheskaya-kopilka)   

5. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста МКУ 

«ИМЦ в сфере образования» Щеникову М.В. 

 

 

Председатель Комитета образования                                             

Администрации Усть-Ишимского 

муниципального района                                                                                                                                                             

 


